18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky Ministerstva financií 
Slovenskej republiky č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon Národnej rady Slovenskej republiky č. 18/1996 
Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov nasledovne: 

232 836,50 Eur bez DPH 
(slovom: dvestotridsaťdvatisícosemstotridsaťšesť Eur a päťdesiat eurocentov bez DPH) 

279 403,80 Eur s DPH 
(slovom: dvestosedemdesiatdeväťtisícštyristotri Eur a osemdesiat eurocentov s DPH) 

5.2. Kúpnou cenou sa rozumie cena vrátane colných a daňových poplatkov, komplexného zabezpečenia služieb 

spojených s dodávkou tovaru, vrátane dopravy do miesta dodania a vrátane vykonania poučenia a zaškolenia